

Municipalidad de San Lucas Tolimán, Sololá.

E-mail: munisanlucastoliman20242028@gmail.com Teléfono: 7722 0306

ENTIDAD: Municipalidad de San Lucas Tolimán, Sololá

DIRECCIÓN: 4ta. Calle, 7ma. Avenida Zona 1, San Lucas Tolimán, Sololá.

HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 a 17:00

TELÉFONO:

DIRECTOR: Fredy Juan Armando Piy Ujpán

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Fredy Juan Armando Piy Ujpán

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 31 Enero 2024

CORRESPONDE AL MES DE: Enero

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

No.	ПРО	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	DATOS GENERALES DEL ARRENDATARIO (NOMBRE Y NIT)	NOMBRE DEL PROVEEDOR	монто	PLAZO DEL CONTRATO

NOTA: Se hace de su conocimiento que en esta Municipalidad de San Lucas Tolimán, Actualmente no de cuenta con algun contrato de arrendamiento.

Josselyn Sucely Hernández Sancoy Oficial II de la Secretaría Municipal Fredy Juan Armando Piy Ujpán

Secretario Municipal

Juntos Por el Desarrollo.

Administración Municipal 2024 -2028.